
UCHWAŁA NR 138/XV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy w dziale 758 - Różne rozliczenia rozdz. 75835 - Rezerwa na 
uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego § 2750 - Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin o kwotę 142 014,00  zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 Szkoły 
podstawowe o kwotę 142 014,00 zł; w tym: 

a) w § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 121 276,00 zł; 

b) w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20 738,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789C6EB1-7F66-4EBE-9E56-F599DEB5471C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały jest konsekwencją przyznana dla Gminy Roźwienica na rok 2025 kwoty 
142 014,00 zł na zwiększenie dochodów. Środki związane są z uwzględnieniem w dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego skutków wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa 
w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela czyli ponad poziom tego wzrostu 
przyjęty do ustalenia potrzeb oświatowych na rok 2025 określonych w art. 81 ust. 1 ustawy o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego, tj. 4,1%. 

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789C6EB1-7F66-4EBE-9E56-F599DEB5471C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 138/XV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


